



MJ Holding Morud ApS

Rugårdsvej 784
5462 Morud
CVR-nr. 38688227

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2022

Michael Teglgard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJ Holding Morud ApS

Rugårdsvej 784

5462 Morud

CVR-nr.: 38688227

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Teglgard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 48 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(9.345)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(40.098)	44.581
Andre finansielle omkostninger		0	(4)
Resultat før skat		(48.223)	35.232
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(48.223)	35.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(48.223)	35.232
Resultatdisponering		(48.223)	35.232

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		82.588	122.686
Finansielle aktiver	1	82.588	122.686
Anlægsaktiver		82.588	122.686
Aktiver		82.588	122.686

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.588	72.686
Overført overskud eller underskud		(41.468)	(33.343)
Egenkapital		41.120	89.343
Bankgæld		0	224
Skyldig skat		6.189	6.189
Anden gæld		35.279	26.930
Kortfristede gældsforpligtelser		41.468	33.343
Gældsforpligtelser		41.468	33.343
Passiver		82.588	122.686

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	72.686	(33.343)	89.343
Årets resultat	0	(40.098)	(8.125)	(48.223)
Egenkapital ultimo	50.000	32.588	(41.468)	41.120

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	72.686
Andel af årets resultat	(40.098)
Opskrivninger ultimo	32.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.588

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Teglgaard Wood ApS	Nordfyns Kommune	33,33
